
22000D0615(15)

15.6.2000. EIROPAS KOPIENU OFICIĀLAIS VĒSTNESIS L 141/67

EEZ APVIENOTĀS KOMITEJAS LĒMUMS

Nr. 39/2000

(2000. gada 11. aprīlis),

ar ko groza EEZ līguma 31. protokolu par sadarbību konkrētās jomās ārpus četrām pamatbrīvībām

EEZ APVIENOTĀ KOMITEJA,

ņemot vērā Eiropas Ekonomikas zonas līgumu, kas pielāgots ar Protokolu, ar kuru pielāgo Eiropas Ekono-
mikas zonas līgumu, turpmāk tekstā — “līgums”, un jo īpaši tā 86. un 98. pantu,

tā kā
(1) līguma 31. protokols ir grozīts ar EEZ Apvienotās komitejas 1996. gada 28. oktobra Lēmumu

Nr. 55/96 (1);
(2) ir ieteicams paplašināt līguma Līgumslēdzēju Pušu sadarbību, ietverot Kopienas rīcības programmu

(Daphne programma) (2000. — 2003.) par preventīviem pasākumiem, lai cīnītos pret vardarbību
pret bērniem, jauniešiem un sievietēm (Eiropas Parlamenta un Padomes Lēmums Nr. 293/2000/
EK (2));

(3) tādēļ jāgroza līguma 31. protokols, lai šī paplašinātā sadarbība varētu notikt no 2000. gada
1. janvāra,

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU.

1. pants

EEZ līguma 31. protokola 5. pantu groza šādi.

1. Tā 8. punktā pievieno šādu ievilkumu:

“— 32000 D 0293: Eiropas Parlamenta un Padomes 2000. gada 24. janvāra Lēmums Nr. 293/2000/
EK, ar ko pieņem Kopienas rīcības programmu (Daphne programma) (2000. — 2003.) par pre-
ventīviem pasākumiem, lai cīnītos pret vardarbību pret bērniem, jauniešiem un sievietēm (OV L 34,
9.2.2000., 1. lpp.).”;

2. Tā 5. punktu aizstāj ar šādu punktu:

“5. EBTA valstis no 1996. gada 1. janvāra piedalās 8. punkta pirmajos divos ievilkumos minētajās
Kopienas programmās un rīcībā un no 2000. gada 1. janvāra trešajā ievilkumā minētajā programmā.”.

2. pants

Šis lēmums stājas spēkā nākamajā dienā pēc tam, kad EEZ Apvienotajai komitejai ir iesniegts pēdējais
paziņojums saskaņā ar līguma 103. panta 1. punktu.

To piemēro no 2000. gada 1. janvāra.

3. pants

Šo lēmumu publicē Eiropas Kopienu Oficiālā Vēstneša EEZ iedaļā un EEZ pielikumā.

Briselē, 2000. gada 11. aprīlī

EEZ Apvienotās komitejas vārdā —

priekšsēdētājs
F. BARBASO

(1) OV L 85, 27.3.1997., 64. lpp.
(2) OV L 34, 9.2.2000., 1. lpp.

130 11/4. sēj.Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV


